
 

  

Mgr. Pavel Bučina 
Mgr. Vladimír Pavlis 

www.bbpadvokat.cz 

BBP advokátní kancelář s.r.o. 

tel./fax.: +420 312 242 581 
mobil: +420 774 665 656 

e-mail: info@bbpadvokat.cz 
 

Kladno: T.G. Masaryka 108, 272 01 Kladno 
Praha: Štěpánská 633/49, 110 00 Praha 1 

 

IČ: 040 79 795 
č. ú. Uni Credit Bank: 2110003818/2700 

ID datové schránky: ek74fwi 
i 

IČ: 040 79 795 

 

Správa železnic,  
státní organizace,  
Dlážděná 1003/7,  
Nové Město, 11000 Praha 1 
 
 

 
 

 

V Kladně, dne 15.5.2021 
 

 
Věc:   Žádost o poskytnutí informaci dle zák. 106/1999 Sb. 

 
Vážení,  

 
obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informací, a to ohledně možného odkoupení 
pozemků ve Vašem vlastnictví / ve vaší správě. 
 
Můj klient má zájem o koupi některých pozemků vedených na Vás jakožto vlastníka či 
správce u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, pro 
katastrální území Kročehlavy, obec Kladno, na LV 20163, který tvoří přílohu tohoto přípisu 
(dále také jen „předmětné pozemky“).  
 
V souladu se zákonem 106/1999 Sb. se Vás touto cestou dovoluji dotázat, zdali: 
1) Je uvažováno o zcizení některých předmětných pozemků? 
2) Bude vyhlášeno výběrové řízení (ohledně prodeje či jakéhokoli jiného zcizení např. 

směny) ohledně předmětných pozemků? 
3) Již bylo vyhlášeno výběrové řízení (ohledně prodeje či jakéhokoli jiného zcizení např. 

směny) ohledně předmětných pozemků ohledně předmětných pozemků? 
4) Již existuje jiná osoba, které mají být či byly předmětné pozemky zcizeny? 
5) Kterého konkrétního pracovníka či útvar máme s podrobnostmi návrhu či žádostí o koupi 

oslovit? 
 
Případné náklady na zodpovězení jsme připraveni uhradit obratem. 

 
Jakékoliv Vaše oznámení či dotazy související se shora uvedenou záležitostí zasílejte 
písemně (datovou schránkou) na adresu shora uvedené advokátní kanceláře, nebo 
prostřednictvím e-mailu na bucina@bbpadvokat.cz.  

  

                   V úctě 

Mgr. Pavel Bučina, advokát 

         Příloha: LV 20163 


		2021-05-19T15:04:41+0200
	Mgr. Pavel Bučina




